
UCHWAŁA NR IV/34/24 
RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr LXVIII/340/23 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 
27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2024 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 222, art. 233 pkt. 3, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 
poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872 oraz z 2024 r. poz. 1089) Rada Powiatu 
Łęczyckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 172 765,58 zł w tym dochody bieżące zwiększyć 
o kwotę 1 530 796,12 zł, dochody majątkowe zmniejszyć o kwotę  1 703 561,70 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu o kwotę 842 253,52 zł w tym wydatki bieżące 
zwiększyć o kwotę 1 530 796,12 zł, wydatki majątkowe zmniejszyć o kwotę 688 542,60 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zmian w planie wydatków inwestycyjnych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększyć przychody budżetu powiatu o kwotę 1 015 019,10 zł z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zwiększyć deficyt budżetu powiatu o kwotę 1 015 019,10 zł. Deficyt po zmianie będzie stanowił kwotę 
6 987 004,83 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 
6 960 779,25 zł oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 26 225,58 zł. 

§ 5. Dokonać zmian w planie dotacji udzielonych z budżetu powiatu dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 16 „Plan dochodów i wydatków dotyczący środków Rządowego Funduszu Polski Ład, 
Program Inwestycji Strategicznych” do uchwały Nr LXVIII/340/23 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 
27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2024 rok otrzymuje brzmienie 
załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 17 „Plan dotacji otrzymanych do budżetu powiatu od innych jednostek samorządu 
terytorialnego” do uchwały Nr LXVIII/340/23 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2024 rok otrzymuje brzmienie załącznika Nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Powiatu Łęczyckiego 
 

Krzysztof Hopaluk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1351FE68-EC05-4C38-87FB-A7B92B0A9E84. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/34/24 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu powiatu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 251 393,13 0,00 100 000,00 351 393,13 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 94 300,00 0,00 100 000,00 194 300,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości 94 300,00 0,00 100 000,00 194 300,00 

801   Oświata i wychowanie 2 732 725,82 0,00 12 550,12 2 745 275,94 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 965 417,03 0,00 0,00 1 965 417,03 
 80115  Technika 273 958,49 0,00 3 211,12 277 169,61 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 93 723,43 0,00 1 211,12 94 934,55 
 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 239 260,64 0,00 9 339,00 248 599,64 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 86 152,00 0,00 9 339,00 95 491,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 664 708,05 0,00 17 246,00 681 954,05 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 29 330,00 0,00 17 246,00 46 576,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 29 330,00 0,00 17 246,00 46 576,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1351FE68-EC05-4C38-87FB-A7B92B0A9E84. Podpisany Strona 2



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 738 432,07 0,00 1 000,00 739 432,07 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 535 922,07 0,00 1 000,00 536 922,07 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

855   Rodzina 660 000,00 0,00 1 400 000,00 2 060 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 
 85508  Rodziny zastępcze 440 000,00 0,00 1 400 000,00 1 840 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 1 252 631,58 1 252 631,58 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 147 368,42 147 368,42 

bieżące razem: 95 361 063,93 0,00 1 530 796,12 96 891 860,05 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 154 463,31 0,00 1 400 000,00 3 554 463,31 
majątkowe 

600   Transport i łączność 2 330 408,30 0,00 19 651,30 2 350 059,60 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 556 426,30 0,00 19 651,30 576 077,60 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

556 426,30 0,00 19 651,30 576 077,60 

758   Różne rozliczenia 4 841 567,11 -1 867 213,00 0,00 2 974 354,11 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75816  Wpływy do rozliczenia 4 841 567,11 -1 867 213,00 0,00 2 974 354,11 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 293 000,00 -293 000,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1351FE68-EC05-4C38-87FB-A7B92B0A9E84. Podpisany Strona 3



  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 4 548 567,11 -1 574 213,00 0,00 2 974 354,11 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 270 000,00 0,00 144 000,00 414 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85395  Pozostała działalność 270 000,00 0,00 144 000,00 414 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 270 000,00 0,00 144 000,00 414 000,00 

majątkowe razem: 7 833 953,39 -1 867 213,00 163 651,30 6 130 391,69 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 313 977,98 0,00 0,00 313 977,98 
Ogółem: 103 195 017,32 -1 867 213,00 1 694 447,42 103 022 251,74 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 468 441,29 0,00 1 400 000,00 3 868 441,29 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1351FE68-EC05-4C38-87FB-A7B92B0A9E84. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/34/24 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu powiatu 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzi

ał 
§ / 

grup
a Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 945 041,23    900 338,65    900 338,65    0,00    900 338,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 044 702,58    4 044 702,58    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 59 651,30    40 000,00    40 000,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    19 651,30    19 651,30    0,00    0,00    0,00    600   Transport i łączność 
po zmianach 5 004 692,53    940 338,65    940 338,65    0,00    940 338,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 064 353,88    4 064 353,88    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 4 779 022,58    734 320,00    734 320,00    0,00    734 320,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 044 702,58    4 044 702,58    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 59 651,30    40 000,00    40 000,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    19 651,30    19 651,30    0,00    0,00    0,00     60014  Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 4 838 673,88    774 320,00    774 320,00    0,00    774 320,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 064 353,88    4 064 353,88    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 15 370 340,15    15 011 362,17  

  14 421 735,89  
  10 781 913,75  

  3 639 822,14    5 000,00    395 580,00    189 046,28    0,00    0,00    358 977,98    358 977,98    313 977,98  
  0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 60 000,00    60 000,00    60 000,00    0,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 15 430 340,15    15 071 362,17  

  14 481 735,89  
  10 781 913,75  

  3 699 822,14    5 000,00    395 580,00    189 046,28    0,00    0,00    358 977,98    358 977,98    313 977,98  
  0,00    0,00    

przed zmianą 12 740 370,28    12 695 370,28  
  12 645 290,28  

  9 800 316,22    2 844 974,06    0,00    50 080,00    0,00    0,00    0,00    45 000,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 60 000,00    60 000,00    60 000,00    0,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75020  Starostwa powiatowe 
po zmianach 12 800 370,28    12 755 370,28  

  12 705 290,28  
  9 800 316,22    2 904 974,06    0,00    50 080,00    0,00    0,00    0,00    45 000,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 45 900 101,40    43 828 085,40  
  40 505 024,97  

  35 159 843,00  
  5 345 181,97    1 018 000,00  

  339 643,40    1 965 417,03  
  0,00    0,00    2 072 016,00    2 072 016,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -606 072,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -606 072,93    -606 072,93    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 12 550,12    12 550,12    12 550,12    0,00    12 550,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 45 306 578,59    43 840 635,52  

  40 517 575,09  
  35 159 843,00  

  5 357 732,09    1 018 000,00  
  339 643,40    1 965 417,03  

  0,00    0,00    1 465 943,07    1 465 943,07    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 17 182 721,52    17 182 721,52  

  17 080 121,52  
  14 555 366,93  

  2 524 754,59    0,00    102 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 211,12    3 211,12    3 211,12    0,00    3 211,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80115  Technika 
po zmianach 17 185 932,64    17 185 932,64  

  17 083 332,64  
  14 555 366,93  

  2 527 965,71    0,00    102 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 125 619,59    3 055 619,59    3 005 368,19    2 379 314,33    626 053,86    0,00    50 251,40    0,00    0,00    0,00    70 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 9 339,00    9 339,00    9 339,00    0,00    9 339,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80140  

Placówki kształcenia 
ustawicznego i 
centra kształcenia 
zawodowego 

po zmianach 3 134 958,59    3 064 958,59    3 014 707,19    2 379 314,33    635 392,86    0,00    50 251,40    0,00    0,00    0,00    70 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    
 80195  Pozostała działalność przed zmianą 4 486 991,22    2 584 975,22    619 558,19    101 800,00    517 758,19    0,00    0,00    1 965 417,03  0,00    0,00    1 902 016,00    1 902 016,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1351FE68-EC05-4C38-87FB-A7B92B0A9E84. Podpisany Strona 5



  
zmniejszenie -606 072,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -606 072,93    -606 072,93    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 880 918,29    2 584 975,22    619 558,19    101 800,00    517 758,19    0,00    0,00    1 965 417,03  

  0,00    0,00    1 295 943,07    1 295 943,07    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 10 648 491,43    10 628 491,43  

  10 616 691,43  
  8 544 162,73    2 072 528,70    0,00    11 800,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -92 539,29    -92 539,29    -92 539,29    -92 539,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 12 246,00    12 246,00    12 246,00    4 496,00    7 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    852   Pomoc społeczna 
po zmianach 10 568 198,14    10 548 198,14  

  10 536 398,14  
  8 456 119,44    2 080 278,70    0,00    11 800,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 1 069 001,13    1 069 001,13    1 065 001,13    942 970,55    122 030,58    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -92 539,29    -92 539,29    -92 539,29    -92 539,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 12 246,00    12 246,00    12 246,00    4 496,00    7 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85218  Powiatowe centra 

pomocy rodzinie 
po zmianach 988 707,84    988 707,84    984 707,84    854 927,26    129 780,58    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 515 357,05    3 059 162,05    2 877 663,05    2 509 126,64    368 536,41    179 712,00    1 787,00    0,00    0,00    0,00    456 195,00    456 195,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    200 000,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    853   

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 3 715 357,05    3 059 162,05    2 877 663,05    2 509 126,64    368 536,41    179 712,00    1 787,00    0,00    0,00    0,00    656 195,00    656 195,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 456 195,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    456 195,00    456 195,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    200 000,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00     85395  Pozostała działalność 
po zmianach 656 195,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    656 195,00    656 195,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 11 852 159,38    11 852 159,38  

  11 762 539,38  
  9 613 850,97    2 148 688,41    0,00    89 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 11 853 159,38    11 853 159,38  

  11 763 539,38  
  9 613 850,97    2 149 688,41    0,00    89 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 5 098 682,54    5 098 682,54    5 080 554,54    3 990 336,52    1 090 218,02    0,00    18 128,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85403  

Specjalne ośrodki 
szkolno-
wychowawcze 

po zmianach 5 099 682,54    5 099 682,54    5 081 554,54    3 990 336,52    1 091 218,02    0,00    18 128,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 957 000,00    2 957 000,00    1 657 000,00    257 000,00    1 400 000,00    0,00    1 300 000,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -33 883,22    -33 883,22    0,00    0,00    0,00    0,00    -33 883,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 531 422,51    1 531 422,51    97 539,29    97 539,29    0,00    0,00    0,00    1 433 883,22  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    855   Rodzina 
po zmianach 4 454 539,29    4 454 539,29    1 754 539,29    354 539,29    1 400 000,00    0,00    1 266 116,78  

  1 433 883,22  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 1 857 000,00    1 857 000,00    657 000,00    257 000,00    400 000,00    0,00    1 200 000,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -33 883,22    -33 883,22    0,00    0,00    0,00    0,00    -33 883,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 531 422,51    1 531 422,51    97 539,29    97 539,29    0,00    0,00    0,00    1 433 883,22  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85508  Rodziny zastępcze 
po zmianach 3 354 539,29    3 354 539,29    754 539,29    354 539,29    400 000,00    0,00    1 166 116,78  

  1 433 883,22  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 413 470,97    111 350,00    26 350,00    3 620,00    22 730,00    85 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    302 120,97    302 120,97    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -302 120,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -302 120,97    -302 120,97    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 111 350,00    111 350,00    26 350,00    3 620,00    22 730,00    85 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 302 120,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    302 120,97    302 120,97    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -302 120,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -302 120,97    -302 120,97    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     92120  

Ochrona zabytków i 
opieka nad 
zabytkami 

po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
Wydatki razem: przed zmianą 109 167 003,05  

  98 440 856,66  
  92 507 305,63  

  74 404 916,19  
  18 102 389,44  

  1 365 957,32  
  2 383 130,40  

  2 154 463,31  
  0,00    30 000,00  

  10 726 146,39  
  10 726 146,39    313 977,98  

  0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1351FE68-EC05-4C38-87FB-A7B92B0A9E84. Podpisany Strona 6



zmniejszenie -1 034 616,41    -126 422,51    -92 539,29    -92 539,29    0,00    0,00    -33 883,22    0,00    0,00    0,00    -908 193,90    -908 193,90    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 876 869,93    1 657 218,63    223 335,41    102 035,29    121 300,12    0,00    0,00    1 433 883,22  

  0,00    0,00    219 651,30    219 651,30    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 110 009 256,57  

  99 971 652,78  
  92 638 101,75  

  74 414 412,19  
  18 223 689,56  

  1 365 957,32  
  2 349 247,18  

  3 588 346,53  
  0,00    30 000,00  

  10 037 603,79  
  10 037 603,79    313 977,98  

  0,00    0,00    
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1351FE68-EC05-4C38-87FB-A7B92B0A9E84. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/34/24 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

Zmiana planu wydatków inwestycyjnych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 4 044 702,58 19 651,30 4 064 353,88 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 4 044 702,58 19 651,30 4 064 353,88 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 733 433,68 19 651,30 3 753 084,98 

   
 Budowa drogi dla pieszych w pasie drogi powiatowej 2521E ul.Dąbskaw 
Grabowie i przebudowa chodników i traktów rowerowo-pieszych oraz 
budowa ścieżki rowerowej w pasie drogi powiatowej 2520E w Łęczycy 

3 630 113,68 19 651,30 3 649 764,98 

801   Oświata i wychowanie 2 072 016,00 - 606 072,93 1 465 943,07 
 80195  Pozostała działalność 1 902 016,00 - 606 072,93 1 295 943,07 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 327 803,00 - 51 340,32 276 462,68 
    Modernizacja infrastruktury oświatowej w Powiecie Łęczyckim 327 803,00 - 51 340,32 276 462,68 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 574 213,00 - 554 732,61 1 019 480,39 

    Modernizacja infrastruktury oświatowej w Powiecie Łęczyckim 1 574 213,00 - 554 732,61 1 019 480,39 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 456 195,00 200 000,00 656 195,00 

 85395  Pozostała działalność 456 195,00 200 000,00 656 195,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 456 195,00 200 000,00 656 195,00 

   

Likwidacja barier transportowych-zakup samochodu osobowego 
zwanego mikrobusem, wyposażonego w windę, podjazd lub inne 
urządzenia dostosowujące pojazd do przewozu osób niepełnosprawnych, 
który w wersji standardowej jest samochodem 9-cio osobowym dla 
Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Łęczycy 

0,00 200 000,00 200 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 302 120,97 - 302 120,97 0,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 302 120,97 - 302 120,97 0,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

302 120,97 - 302 120,97 0,00 

   
  Remont Domu Zakonnego Zgrom. Sióstr Urszulanek SJK w zakresie 
piwnic i murów fundamentowych wraz z przebudową niezbędnej 
infrastruktury technicznej 

153 120,97 - 153 120,97 0,00 

    Modernizacja instalacji elektrycznej w Kościele Rzymskokatolickim 149 000,00 - 149 000,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1351FE68-EC05-4C38-87FB-A7B92B0A9E84. Podpisany Strona 8



św.Andrzeja Apostoła w Łęczycy 
Razem 10 726 146,39 - 688 542,60 10 037 603,79 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1351FE68-EC05-4C38-87FB-A7B92B0A9E84. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/34/24 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

Zmiana planu przychodów budżetu powiatu 
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

26 225,58 0,00 26 225,58 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 118 146,46 0,00 118 146,46 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 5 945 760,15 1 015 019,10 6 960 779,25 

Razem:  6090 132,19 1 015 019,10 7 105 151,29 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1351FE68-EC05-4C38-87FB-A7B92B0A9E84. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/34/24 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

Zmiana planu dotacji udzielonych z budżetu powiatu  dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
z tego: 

Dział Rozdział Treść Ogółem dotacje 
podmiotowe przedmiotowe  celowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
750  Administracja publiczna  5 000,00    5 000,00 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  
(dotacja dla organizacji pożytku publicznego)  5 000,00    5 000,00 

755  Wymiar sprawiedliwości  68 245,32    68 245,32 
  75515 Nieodpłatna pomoc prawna                        Dotacja dla 

organizacji pożytku publicznego  
68 245,32    68 245,32 

801  Oświata i wychowanie  1 018 000,00 1 018 000,00    
 80116 Szkoły policealne  1 018 000,00 1 018 000,00    

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  168 480,00 168 480,00    
 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych - Warsztaty Terapii Zajęciowej  168 480,00 168 480,00    
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  5 000,00    5 000,00 

 90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska (dotacja dla 

organizacji pożytku publicznego) 
 

5 000,00    5 000,00 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  312 120,97    312 120,97 

przed zmianą 302 120,97   przed zmianą 302 120,97 
zmiana -302 120,97   zmiana  -302 120,97  92120 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  (dotacje 
dla beneficjentów Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków) po zmianie 0,00   po zmianie 0,00 
 92195 Pozostała działalność  (dotacja dla organizacji pożytku 

publicznego)  10 000,00    10 000,00 
926  Kultura fizyczna  5 000,00    5 000,00 

 92695 Pozostała działalność  (dotacja dla organizacji pożytku 
publicznego)  5 000,00    5 000,00 

OGÓŁEM przed zmianą 1 581 846,29   przed zmianą 395 366,29 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1351FE68-EC05-4C38-87FB-A7B92B0A9E84. Podpisany Strona 11



zmiana -302 120,97   zmiana  -302 120,97 
po zmianie 1 279 725,32 1 186 480,00 0,00 po zmianie 93 245,32 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1351FE68-EC05-4C38-87FB-A7B92B0A9E84. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV/34/24 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków dotyczący środków Rządowego Funduszu Polski Ład, Program Inwestycji 
Strategicznych 
Dochody 

rozdział  § treść wartość 

75816 wpływy 
do rozliczenia 6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
2 974 354,11 

 Razem 2 974 354,11 

Wydatki 

Dział Rozdział Treść Wartość 

801  Oświata i wychowanie 1 019 480,39 
 80195 Pozostała działalność 1 019 480,39 

  wydatki majątkowe 1 019 480,39 

  Modernizacja infrastruktury oświatowej w Powiecie 
Łęczyckim 1 019 480,39 

851  Ochrona zdrowia 2 974 354,11 
 85111 Szpitale ogólne 2 974 354,11 

  wydatki majątkowe 2 974 354,11 

  
Zastosowanie odnawialnych źródeł energii w 
Zespole Opieki Zdrowotnej w Łęczycy wraz z 
modernizacją źródła ciepła 2 974 354,11 

  Razem 3 993 834,50 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1351FE68-EC05-4C38-87FB-A7B92B0A9E84. Podpisany Strona 13



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IV/34/24 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

Plan dotacji otrzymanych do budżetu powiatu od innych jednostek samorządu terytorialnego 
Dział Rozdział § Treść Ogółem dotacje 

1 2 3 4 5 
  Transport i łączność 593 832,08 

 Lokalny transport zbiorowy 17 754,48 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 17 754,48 

Gmina Łęczyca 14 000,00 zł 14 000,00 

60004 

2710 

Gmina Daszyna 3 754,48 zł 3 754,48 
 Drogi publiczne powiatowe 576 077,60 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych                                                          

600 

60014 

6300 

Gmina Grabów 576 077,60 zł 

576 077,60 

OGÓŁEM  593 832,08 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1351FE68-EC05-4C38-87FB-A7B92B0A9E84. Podpisany Strona 14


	UCHWAŁA NR IV/34/24 RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO z dnia 8 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów budżetu powiatu
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków budżetu powiatu
	Załącznik 3 - Zmiana planu wydatków inwestycyjnych
	Załącznik 4 - Zmiana planu przychodów budżetu powiatu
	Załącznik 5 - Zmiana planu dotacji udzielonych z budżetu powiatu  dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
	Załącznik 6 - Plan dochodów i wydatków dotyczący środków Rządowego Funduszu Polski Ład, Program Inwestycji Strategicznych
	Załącznik 7 - Plan dotacji otrzymanych do budżetu powiatu od innych jednostek samorządu terytorialnego


